

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

ประเภทงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม หมู่ที่ 8 บ้านเก่า ตำบลท่าไม้ อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

สถานที่ก่อสร้าง (บริเวณหลังวัดสว่างอารมณ์) ขนาด 2.10 เมตร X 2.10 เมตร ยาว 12.00 เมตร จำนวน 3 ช่อง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

แบบเลขที่ -

จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง อบต.ท่าไม้ วันที่ 21 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง	(บาท)		(บาท)	
1	ค่าวัสดุแรงงานเป็นเงินประมาณ	649,172.25		830,875.56	
2	ค่า Factor F ( 1.2799 )		1.2799		
3	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
4	ดอกเบี้ย 7 %				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการไว้นิล	1.00	ป้าย		
รวมราคาค่าก่อสร้าง				830,875.56	
ปรับลด				75.56	
คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง				830,800.00	
(ตัวอักษร) ( - แปรแสนสามหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน - )					

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 43.00 - 43.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวโสพิศ นันทา )

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวกรรณิการ์ ศิรินาค )

ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายศิราเมษฐ์ พิพัฒน์เวชกุล )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

( นายอานนท์ แจ่มหม้อ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

ค่างานต้นทุน BoxCulvert ขนาด 3 ช่อง x 2.10 เมตร x 2.10 เมตร ความยาว 10 เมตร ทำมุม 45 องศา กับแนวตั้งฉากแนว

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินชุด	ลบ.ม.	171.99	76.43	13,145.20	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	83.41	1,803.74	150,449.95	
3	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.64	1,691.59	6,157.39	
4	งานเหล็กเสริม				-	
	- RB ขนาด 6 มม. 171.45 ม.	ตัน	0.038	24,324.32	924.32	
	- RB ขนาด 9 มม. 300.50 ม.	ตัน	0.150	24,048.09	3,607.21	
	- RB ขนาด 20 มม. (Dowel) 71.55 ม.	ตัน	0.177	23,114.35	4,091.24	
	- DB ขนาด 12 มม. 6,439.14 ม.	ตัน	5.718	23,648.64	135,222.92	
	- DB ขนาด 16 มม. 1,564.12 ม.	ตัน	2.471	23,447.40	57,938.53	
	- DB ขนาด 20 มม. -	ตัน	-	-	-	
	- DB ขนาด 25 มม. -	ตัน	-	-	-	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	168.00	45.00	7,560.00	
6	งานไม้แบบ คิดเป็นเปอร์เซ็นต์ 50.00%	ลบ.ฟ.	216.76	480.00	104,044.80	- ไม้แบบคิดตาม %
	6.1 ค่าแรงไม้แบบ	ลบ.ม.	433.52	140.00	60,692.80	- ค่าแรงต้องคิดเต็ม
7	ไม้ค้ำยันขนาด 5" x 5" x 5.00 เมตร	ตัน	32.00	380.00	12,160.00	
7	ตะปุดอกแบบ	กก.	108.38	50.00	5,419.00	
8	Joint Filler	ตร.ม.	9.67	17.00	164.39	
9	ทรายถมข้าง Box (แน่น)	ลบ.ม.	43.06	325.00	13,994.50	
10	งานอื่น ๆ				-	
	10.1 รื้อท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก (เดิม)พร้อมทางเบี่ยง	ชั่วโมง	32	2,300.00	73,600.00	
รวมค่างานต้นทุน					649,172.25	

( หกแสนสี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองบาทยี่สิบห้าสตางค์ )

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายศิราเมษฐ์ พิพัฒน์เวชกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวโสพิศ นันตา)  
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกรรณิการ์ ศิรินาค)  
ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน